PAGE
6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2019                                                                                                   № 273
г. Нижняя Салда
Об организации торговли

на территории городского округа Нижняя Салда
В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Протоколом совещания по торговле от 16.04.2019 № 1, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать торговлю товарами ритуального назначения (цветочно-веночная продукция) на период с 01 мая по 09 мая 2019 года на прилегающей территории к городскому кладбищу города Нижняя Салда, расположенного по адресу: Свердловская область, город Нижняя Салда, в восточной части города в районе автодороги Нижняя Салда – село Акинфиево.
2. Отделу экономики администрации городского округа Нижняя Салда организовать выдачу разрешения на право выездной торговли                                             с 01 мая по 09 мая 2019 года согласно поступивших заявок.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Зуеву Л.В.
И.о. главы городского округа
Нижняя Салда                                                                                          С.Н. Гузиков